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Link do produktu: https://polskielampy.pl/lampa-spot-halogenowa-ruchoma-czarna-gul0-224-decorativi-p-174509.html

Opis produktu

Lampa spot halogenowa ruchoma
czarna GU10 224 - Decorativi

Cena

Cena katalogowa
Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Wysokos¢

Szerokos¢

Gteboko$¢ montazowa
Otwoér montazowy
Regulacja wysokosci
Materiat

Kolor podstawowy
Trzonek

Moc zaréwki

Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Regulacja kata swiatta
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

26,00 zt
32,04z

1 do 3 dni roboczych
224
5905490290489
Decorativi
3cm

9,8 cm

7 cm

7 cm

Nie

Metal
Czarny
GU10
20w
230V

1

Tak

Tak

Nie

IP20

Lampa spot halogenowa ruchoma czarna GU10 224 - Decorativi - Sufitowa oprawa podtynkowa spot przeznaczona dla zaréwek GU10.
Wykonana z aluminium lakierowana na kolor biaty oraz czarny matowy. Oprawa z najnowszej serii charakteryzuje sie wysoka jakoscig wykonania
oraz szczegétowo wykonanymi detalami. tagodne krawedzie i zakrzywione linie dodaja oprawie elegancji i subtelnosci. Idealnie pasuja do
wnetrz mieszkalnych jak i komercyjnych jak sklepy, biura, galerie. Oferowany na tej aukcji produkt, to w petni kompletny zestaw, ktéry jest
bardzo fatwy w montazu i nie wymaga zastosowania dodatkowego zasilania. Nowoczesny i subtelny ksztatt oprawy sprawia, ze produkt
doskonale sprawdzi sie niemal w kazdym wnetrzu. Jedna z najczesciej wybieranych opraw przez architektéw i dekoratoréw wnetrz. Odlew
aluminiowy gwarantuje wysoka odpornos$¢ na korozje w poréwnaniu z oprawami stalowymi. Do oprawy wystarczy dokupié zaréwke z trzonkiem

GU10 - polecamy produkty z naszej oferty.

Parametry produktu:

* Ksztatt: Okragty

e Regulacja kata Swiecenia: Tak

* Materiat: Aluminium

¢ Kolor: Czarny matowy

e Zrédto $wiatta w komplecie: Brak,
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® Gniazdo w komplecie: nie

* Montaz: podtynkowy, srednica otworu montazowego 70mm.
e Wymiar: Srednica 98mm, wysokos¢ ponad sufit 30mm

¢ Zrédto $wiatta: zaréwka GU10
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